
  
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/182/2004 
Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 30 grudnia 2004 roku 
 
 
 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 
Komunalnych na 2005 rok. 
 
 
 
  
 

Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) 
RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się na rok 2005 stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 
Komunalnych Gminy Gołuchów w następującej wysokości: 
- remonty i utrzymanie budynków komunalnych 0,41 zł do 1 m2 

na 1 miesiąc. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
  
 

Zakład Usług Komunalnych w Gołuchowie wystąpił z wnioskiem do 
Rady Gminy Gołuchów o przyznanie dotacji przedmiotowej na rok 2005. 
W uzasadnieniu podano, iŜ koszty utrzymania budynków komunalnych zamkną 
się kwotą 193.700 złotych, podczas gdy przewidywane wpływy z opłat czynszu 
najmu wyniosą 158.700 złotych. 
 Z tego względu zachodzi potrzeba przyznania Zakładowi dotacji 
przedmiotowej w kwocie 35.000  zł  na remonty i utrzymanie budynków 
komunalnych co uczyniono niniejszą uchwałą. 
Kwotę planowanej dotacji dokonano na podstawie przedłoŜonej przez Zakład 
Usług Komunalnych kalkulacji kosztów.  
 
 


